CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 011/2024
Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Araguari, 16 de janeiro de 2024.

Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
009/2024, de autoria do VEREADOR CLÁUDIO COELHO
PEREIRA/SOLIDARIEDADE, vem, respeitosamente, solicitar a Vossa Excelência,
por meio da secretaria competente, que seja realizada a revitalização completa da
Praça João da Silva e Oliveira, Bairro Paraíso.

A referida praça encontra-se em estado de abandono, com calçamento
e bancos quebrados, necessitando de ações de revitalização. Assim, há a
necessidade da realização de melhorias, com a instalação de parquinho, bancos,
calçamento, iluminação, arborização e etc, para que a mesma possa se tomar uma
opção de lazer aos moradores daquela região.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e
consideração.

RODRIGO COSTA FERREIRA
Presidente

ANA LÚCIA RODRIGUES PRADO
1º Secretária

Exmo. Sr.
RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito do Município de
ARAGUARI – MG

		2024-02-22T16:02:26-0300
	Brasil
	RODRIGO COSTA FERREIRA
	Assinador Serpro

		2024-02-22T16:20:17-0300
	Brasil
	ANA LUCIA RODRIGUES PRADO
	Assinador Serpro